ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE APARECIDA
Gabinete do Prefeito

PORTARIA GAPRE-PMV N°. 153/2010

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 51, III, e, da Lei Orgânica, e tendo
em vista o que dispõe os artigos 83 e seguintes da Lei
Complementar N°. 4, de 1° de outubro de 1997, resolve

Conceder a FRANCISCA VIEIRA BARBOSA, ocupante do
cargo de Professora A2, matrícula 6-0, lotada na Secretaria de
Educação e Cultura e em exercício na EMEF Agripino Fernandes
das Chagas, 180 (cento e oitenta) dias de Licença-Prêmio para
gozo, referente ao período aquisitivo de 09 de março de 1998 a 10
de março de 2010.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópolis, 2 de agosto de 2010

FREIRA DE OttVEIRA

Prefeito